

تجلیل از افتخار آفرینان هیئت ورزش‌های جانبازان و توانیابان فارس



در آیینی با حضور مدیران کل ورزش و جوانان و بهزیستی، نایب رئیس شورای شهر شیراز، شهردار منطقه ۲ شیراز از ساره جوانمردی، علی اکبر غریب شاهی، علی اصغر جوانمردی مدال‌آوران پارالمپیک پاریس و دیگر ورزشکاران مدال‌آور این هیئت تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مراسم در سالن جامعه معلولین شهر شیراز برگزار شد. در این آیین از ساره جوانمردی، علی اکبر غریب شاهی، علی اصغر جوانمردی مدال‌آوران پارالمپیک پاریس، فاطمه برمشوری مربی اعزامی به این رقابت‌ها و دیگر ورزشکاران مدال‌آور این هیئت تجلیل شد. عبدالرحیم خانداجو، هوشیار مدیران کل ورزش و جوانان و بهزیستی، تدری نایب رئیس شورای شهر شیراز، سید کمال پاک فطرت شهردار منطقه ۲ شیراز در این مراسم حضور داشتند.

آغاز طرح استعدادیابی و حمایت از قهرمانان ورزشی برای المپیک ۲۰۲۸ در بوشهر



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: طرح جامع استعدادیابی و حمایت از قهرمانان ورزشی با هدف آمادگی برای حضور قدرتمند در المپیک ۲۰۲۸، در استان آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ «باسر جمالی» اظهار کرد: طرح استعدادیابی در افزایش شانس حضور موفق ورزشکاران بوشهری در المپیک ۲۰۲۸ نقشی ویژه دارد از این رو در اولویت راهبردی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر قرار گرفته است. وی بیان کرد: این طرح تنها به شناسایی استعدادها برتر ورزشی می‌پردازد، بلکه از طریق ارائه حمایت‌های مالی و فنی، به توسعه و پیشرفت ورزشکاران کمک می‌کند. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر ادامه داد: با اجرای این برنامه‌ها، به دنبال درخشش بیشتر ورزشکاران بوشهری در رقابت‌های بین‌المللی و حضور قوی‌تر در المپیک ۲۰۲۸ هستیم. جمالی همچنین به برنامه‌های آینده این استان در حوزه ورزش اشاره کرد و گفت: بهبود و توسعه زیرساخت‌های ورزشی در سراسر استان را به عنوان یک اولویت دنبال می‌کنیم که در این راستا، طرح‌های مختلفی برای ساخت و تجهیز اماکن ورزشی در دست اجرا قرار دارد. وی ادامه داد: با تکمیل این زیرساخت‌ها، شرایط برای فعالیت ورزشی جوانان و نخچگان به نحو چشمگیری افزایش خواهد یافت. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر تصریح کرد: طرح استعدادیابی و حمایت از قهرمانان ورزشی در بوشهر با هدف ایجاد بستری لازم برای شناسایی و پرورش استعدادها برتر بدون تردید به موفقیت ورزش استان در راه قهرمانی کمک خواهد کرد. جمالی بیان کرد: این طرح به‌عنوان بخشی از برنامه‌ریزی‌های کلان کشور در حوزه ورزش و توسعه زیرساخت‌های قهرمانی، به شناسایی استعدادها برتر در رشته‌های ورزشی مختلف و تقویت آنان می‌پردازد.

تعطیلی کلیه فعالیت‌های ورزشی در محیط و فضاهای رو باز سراسر استان بوشهر



ساحلی، صعود به ارتفاعات و فعالیت‌های کوهنوردی اجتناب کنند.

به گزارش روزنامه طلوع مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: با اعلام اداره کل مدیریت بحران استان بوشهر مبنی بر اعلام اداره کل هواشناسی استان بوشهر بارش باران؛ رعد و برق و تندباد لحظه‌ای با احتمال بارش تگرگ تا روز جمعه ۴ آبان ماه کلیه مسابقات و فعالیت‌های ورزشی در محیط و فضاهای رو باز سراسر استان بوشهر تعطیل اعلام می‌شود. سید محسن پیمایی اظهار داشت: ورزشکاران از فعالیت‌های آبی و

اعلام برنامه مسابقات تیم ملی هندبال بانوان در بیستمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا - هند ۲۰۲۴



برنامه مسابقات تیم ملی هندبال بانوان در رقابت‌های قهرمانی آسیا اعلام شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، فدراسیون هندبال آسیا برنامه مسابقات بیستمین دوره رقابت‌های قهرمانی هندبال بانوان آسیا را اعلام کرد که طی آن تیم ملی هندبال بانوان کشورمان باید در نخستین دیدار خود در این مسابقات به مصاف سخت‌ترین حریف خود یعنی ژاپن برود. ملی‌پوشان کشورمان سپس با هند بازی می‌کنند و در سومین دیدار خود به مصاف هنگ کنگ می‌روند. برنامه کامل این مسابقات به این شرح است: سه شنبه - ۱۳ آذر ۱۴۰۳ گروه A: چین - قزاقستان گروه B: ژاپن - ایران گروه A: کره جنوبی - سنگاپور گروه B: هند - هنگ کنگ چهارشنبه - ۱۴ آذر ۱۴۰۳ گروه A: سنگاپور - چین گروه B: هنگ کنگ - ژاپن گروه A: قزاقستان - کره جنوبی گروه B: ایران - هند جمعه - ۱۵ آذر ۱۴۰۳ گروه A: قزاقستان - سنگاپور گروه B: ایران - هنگ کنگ گروه A: کره جنوبی - چین گروه B: هند - ژاپن یکشنبه - ۱۸ آذر ۱۴۰۳

ورزشی



تکریم پیشکوتان ورزش فارس به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به همراه معاون توسعه ورزش و رئیس اداره حقوقی و املاک و رئیس حراست این اداره کل با حضور در منازل غلام حسین پیروانی و حسام زارع مهدیبه از این پیشکسوت ورزش فارس تقدیر و تکریم کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ همزمان با هفته تربیت بدنی مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به همراه محمد حسن طیبی معاون توسعه ورزش سید عبدالرسول موسوی رئیس اداره حقوقی و املاک و حمیدرضا شادمان رئیس حراست با حضور در منازل غلامحسین پیروانی و حسام زارع مهدیبه با این دو پیشکسوت ورزش فارس دیدار و از سال‌ها

عضویت یک خوزستانی در کمیسیون داوران

فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی



یک خوزستانی به عضویت کمیسیون داوران فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی در آمد. طی حکمی از سوی ریاست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی کشور، رضا نبوی، رئیس کمیته اجرایی و داوران هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان خوزستان، به عنوان عضو کمیسیون داوران کشور منصوب شد. نبوی به عنوان اولین خوزستانی می‌باشد که

واداث

سارق بولداری که به خاطر هیجان دزدی می‌کند!



او اسط مهر مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و از سه مرد به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. او گفت: امروز عصر در پارک نشسته بودم که ناگهان سه مرد با چوب و چماق به من حمله کردند و مرا به زور سوار خودروشان کرده و به پارکینگ خانه‌ای انتقال دادند. آنها گفتند من خودروشان را سرقت کرده‌ام. هرچه گفتم اشتباه می‌کنند، توجهی نکردند، اما وقتی عکس سارق خودروشان را به من نشان دادند، فهمیدم مرا با دوستم اشتباه گرفته‌اند، چون ما شباهت زیادی به هم داریم. آنها بالاخره مجاب شدند که من سارق نیستم و رهایم کردند. به گزارش ایران، با شکایت مرد جوان، هر سه ضارب دستگیر شدند. یکی از آنها گفت: چند روز قبل خودروی پژو ۲۰۶م را از مقابل پارکی در نزدیکی خانه‌مان به سرقت بردند. از طریق دوربین مدار بسته یک خانه تصاویر سارق را به دست آوردم و همسایه‌های محل با دیدن عکس سارق، او را شناختند. روز حادثه زن همسایه به من زنگ زد و گفت سارق خودروات داخل همان پارک نشسته است؛ من هم با دوستانم به پارک رفتم و او را گرفتم، اما مرد جوان را به خاطر شباهت به سارق اشتباه گرفته بودیم و رهاایش کردیم.

قتل مادر بی‌گناه در درگیری ۲ پسر جوان



متممی که در اقدامی هولناک در خیابان مولوی جنایتی را مرتکب شده بود، دستگیر شد. به گزارش مشرق، چندی پیش، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک یک زن میانسال را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. پس از اعلام این خبر، تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به سردخانه مرکز درمانی موردنظر مراجعه کردند و با جسد زن میانسالی مواجه شدند که بر اثر تصادف عمدی به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که مقتوله در یکی از خیابان‌های مولوی قربانی جنایت شده و پسرش لحظه به لحظه این حادثه تلخ را مشاهده کرده است. بدین ترتیب، پسر مقتوله هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را این‌طور توضیح داد: چند وقت پیش با دختر جوانی وارد رابطه داشم، اما دو ادامه پسر جوانی به‌نام شهروز به‌خاطر همان دختر برای من مزاحمت ایجاد کرد که همین موضوع باعث درگیری میان ما شد. روز حادثه با یکدیگر در خیابان درگیر شدیم، اما مادرم به قصد پایان دادن به این نزاع وارد ماجرا شد. در این لحظه، شهروز سوار ماشین خود شد و عمدی با مادرم تصادف کرد و قبل از رسیدن پلیس با فرار گذاشت. تیم جنایی پس از دریافت این سرخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی گسترده متوجه شدند که شهروز، که سابقه کیفری دارد، پس از

دختر ۱۳ ساله تحت تأثیر فیلم جنایی دوست ۹ ساله‌اش را کشت!

به گزارش اعتماد آنلاین، دختر نوجوان درباره تماشای فیلم‌های ترسناک و جنایی به مأموران گفت: من علاقه زیادی به تماشای فیلم‌های ترسناک و وحشتناک دارم. نحوه قتل را هم از فیلم‌ها یاد گرفته بودم. دختر ۱۳ ساله‌ای که دوست ۹ ساله‌اش را به قتل رسانده بود، به دید و نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شد. رسیدگی به این پرونده از یازدهم اسفند ماه سال ۱۴۰۲ به دنبال ناپدید شدن دختر ۹ ساله‌ای به نام ستاره آغاز شد. پدر وی که هراسان به پلیس آگاهی رفته بود گفت: دخترم مقابل در خانه‌مان مشغول بازی با دوستانش بود که یکباره ناپدید شد. همه جا را دنبال او گشتم، اما خبری از او نیست. با این شکایت تلاش برای یافتن سرخنی از دختر گمشده آغاز شد. ساعت از شکایت اولیه نگذشته بود که به مأموران پلیس خبر رسید چند کودک که در حال بازی در حوالی تپه‌های شهرک مسعودیه بوده‌اند جسد خونین یک دختر بچه را پیدا کرده‌اند که مشخصات آن با ستاره همخوانی داشت. مأموران بلافاصله به محل رفتند و با جسد خونین ستاره که شواهد نشان می‌داد با ضربه‌های چاقو کشته شده روبه رو شدند. جسد با دستور قضایی به پزشک قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتادند. مأموران در تحقیقات اولیه یافتند ستاره آخرین بار همراه یکی از دوستانش به نام سحر مشغول بازی بوده و همسایه‌ها آنها را با یکدیگر دیده‌اند. با افشای این

سارقین درون خودرو در داراب دستگیر شدند



فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۱۲ فقره سرقت درون خودرو و دستگیری ۲ نفر سارق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: در راستای اقدامات امنیت محله محور و در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان داراب، شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأمورین کلانتری ۱۱ در اقدامی غافلگیرانه ضمن رصد سارقین حرفه‌ای و سابقه‌دار، موفق به دستگیری ۲ نفر سارق شدند و متهمین در بازجویی انجام شده به ۱۲ فقره سرقت محتویات درون خودرو در نقاط مختلف شهر اعتراف کردند. سرهنگ هاشمی با اشاره به معرفی سارقین به مرجع قضایی، تاکید کرد: رانندگان هنگام ترک خودرو از بسته بودن درب‌ها و بالا بودن شیشه‌ها اطمینان حاصل کنند و از گذاشتن مدارک هویتی و اشیای قیمتی داخل خودرو خصوصاً زمانی که قصد پارک خودرو برای مدت طولانی و دور از دید و دسترس دارند، خودداری کنند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در کوار



فرمانده انتظامی شهرستان کوار از توقیف یک دستگاه وانت آریسان و کشف کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عباس فرجامی‌نژاد بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی کوار در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت آریسان مشکوک و آن را برای بررسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بازرسی از خودرو ۱۷ عدد صندوقی خارجی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی کوار با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله قاچاق را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه راننده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.